
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Příloha č. 3 – POVINNÁ DOKUMENTACE 
v rámci projektu OPZ 

Vzdělávání zaměstnanců společností RM GASTRO CZ s.r.o. a RM GASTRO, s.r.o.  

 reg. č. : CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013618  

 
Dodavatel je povinen pořizovat v průběhu realizace vzdělávání zajišťovat následující dokumentaci:  
 
1. Dodavatel je povinen evidovat přítomné účastníky kurzu v prezenční listině dle bodu 5.2.3 
Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty s jednotkovými náklady 
zaměřené na další profesní vzdělávání (dostupné na webu www.esfcr.cz)  

• forma: v originále  
 

2. Dodavatel je povinen vydat každému úspěšnému absolventovi kurzu Doklad o absolvování kurzu s 
náležitostmi podle bodu 5.2.4 Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro 
projekty s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání (dostupné na 
webuwww.esfcr.cz)  

• forma: v kopii  
 

3. Dodavatel je povinen dodat seznam úspěšných a neúspěšných absolventů kurzů s těmito 
minimálními náležitostmi:  

• název projektu: „Vzdělávání zaměstnanců společností RM GASTRO CZ s.r.o. a RM GASTRO, 
s.r.o.“ reg. č. projektu: CZ. 03.1.52/0.0/19_097/0013618, tj. název kurzu, číslo potvrzení o 
absolvování kurzu nebo osvědčení (případně jiného dokladu o úspěšném absolvování dle 
příslušné akreditace či zvláštního právního předpisu),  

• jméno a příjmení posluchače,  

• údaj o úspěšném dokončení/nedokončení kurzu,  

• datum a podpis statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněné za dodavatele jednat 
(v případě, že na straně dodavatele podpis připojuje zmocněnec, doloží společně s 
dokumentací originál či ověřenou kopii příslušné plné moci).  

• forma: v originále  
 

4. Dodavatel je povinen dodat vyplněnou dokumentaci k vzdělávacímu kurzu (dle části 5.2.2 
Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty s jednotkovými náklady 
zaměřené na další profesní vzdělávání (dostupné na webu www.esfcr.cz)  

• forma: v originále  
 

5. Dodavatel je povinen dodat školicí (výukové) materiály a pomůcky (dle části 5.2.5 Specifické části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty s jednotkovými náklady zaměřené na další 
profesní vzdělávání (dostupné na webu www.esfcr.cz)  

• forma: v kopii  
 


